令和７年５月９日
保護者の皆様

小田原市立国府津小学校
校 長  浜口 勝己

休日参観日及び親子清掃のお知らせ

 新緑の美しい季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、
日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。
 さて、今年度の休日参観及び親子清掃を次のように計画しました。ぜひお子様の学校での様子をご覧
いただきますようお願いいたします。なお、当日は「お弁当」となりますので、あわせてお願いいたし
ます。

１ 期日 令和７年６月１４日（土）  ※振替休業日 ６月１６日（月）

２ 日程

朝の会  ８：２０～ ８：３０

クラスタイム  ８：３０～ ８：４５

１校時 ８：４５～ ９：３０  通常授業

２校時   ９：３５～１０：２０  参観授業

中休み １０：２０～１０：４０

３校時 １０：４０～１１：２５  参観授業

４校時 １１：３０～１２：１５  参観授業

昼食
昼休み
帰りの会

１２：１５～１２：３５
１２：３５～１３：００
１３：００～１３：１５

５校時 １３：２０～１４：１０  親子清掃（雨天時は室内清掃のみ）

下校 １４：１５

  ※今年度も、参観授業は２～４校時に計画しました。

３ お願い
  ・上履き及び保護者証（１家庭１保護者証で結構です）をご持参ください。
  ・各クラスを自由に参観いただけます。原則として教室内の人数制限は致しません。同一家族で
   複数の方が参観できます。
  ・マスクの着用・手指消毒は任意です。なお、体調がすぐれない場合は参観をご遠慮ください。
  ・感染症等が校内で流行した場合には、参観方法等につきまして改めてお願いをする可能性が

ございます。
  ・自家用車による来校はおやめください。
  ・校舎内への出入りは、児童用昇降口をお使いください。
  ・参観時の写真・動画撮影はご遠慮ください。
  ・午後の親子清掃につきましては、改めて PTA よりご案内いたします。なお、親子清掃には
   PTA に加入されていない方も参加できます。

国府津小学校 教務
４８－１７７７